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EURUSD

Bloomberg’in haberine göre, konu hakkında bilgisi olan bir 

diplomat, AB dönem başkanlığını yürüten Portekiz’in, seyahat 

izni için ABD, Arnavutluk, Hong Kong, Lübnan, Makao, Kuzey 

Makedonya Cumhuriyeti, Suudi Arabistan, Sırbistan ve Tayvan 

gibi ülkelerin "beyaz listeye" eklenmesini önerdiğini aktardı.

İsminin açıklanmasını istemeyen diplomat, AB genelinde öneri 

hakkında bir itiraz olmadığını ve Brüksel'deki AB hükümet 

yetkiliklerinin genişletilmiş “beyaz listeyi” Çarşamba günü 

onaylayacağını söyledi.

Söz konusu önerinin kabul edilmesi, pandeminin getirdiği 

kısıtlamalardan derinden etkilenen AB havayolu firmaları için 

büyük avantaj sağlayacak.

Bazı AB üye ülkeleri, aşılanan Amerikan vatandaşlarının 

ülkelerini ziyaret etmesine halihazırda izin verirken, ABD’nin 

“beyaz listeye” dahil olmasıyla, blok genelindeki tüm ülkelerde 

turizm aktivitelerinin canlanacağı tahmin ediliyor.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak destek 

seviyelerinden alımların gelmesi ile, 1.2152 seviyelerinde 

fiyatlanan EURUSD paritesinde yükselişlerin devamı direnç 

seviyesi olarak belirlenen 1.2147 seviyesine kadar devam 

edebilir. Gün içi alım yönünde pozisyonların 1.2103 seviyesine 

yakın değerlendirilmesi uygun görülmektedir.
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GBPUSD

İngiltere koronavirüs vakalarındaki artış nedeniyle karantinayı 

19 Temmuz'a kadar uzattı

İngiltere'de Başbakan Boris Johnson, ülkedeki koronavirüs

vaka artışları nedeniyle karantina kısıtlamalarının 19 

Temmuz'a kadar uzatıldığını açıkladı.

İngiltere Başbakanı Boris Johnson 6 Mayıs’ta gerçekleşen 

seçimler öncesi yaptığı açıklamada karantina kısıtlamalarının 

21 Haziran’da kaldırılabileceğini söylemişti.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlanan GBPUSD paritesinde, yükseliş 

potansiyeli devam etmektedir. Gün içi geri çekilmelerde alım yönünde 

kalınmasının uygun olduğu sterlin tarafında, geri çekilmelerde alım 

yönünde pozisyonların değerlendirilebileceği seviyeler, 1.4048 ve 

1.3986 olarak belirlenmiştir.
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USDJPY

Güney Kore'nin Japonya’nın üzerinde hak iddia ettiği 

Dokdo Adaları açıklarında askeri tatbikata başladı. Japonya 

hükümeti ise tatbikatı "kabul edilemez" olarak nitelendirerek 

tepki gösterdi.

Güney Kore ile Japonya arasındaki diplomatik sorunlardan 

biri olan tartışmalı Dokdo Adaları iki ülke arasında krize 

neden oldu. Güney Kore basınında yer alan haberlere göre 

Seul, Tokyo’nun Takeshima olarak adlandırdığı ve üzerinde 

hak iddia ettiği adacıkların açıklarında askeri tatbikata 

başladı.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile yükselişini 

gerçekleştiren paritede, Japonya’dan gelen olumsuz 

Covid-19 haberleri aşağı yönlü hareketleri 

kısıtlamaktadır. Kısa vadede alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu paritede, gün içi 108.878 seviyesine yakın 

alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Japonya 

tarafından gelecek olumlu haberler ile paritede tekrar 

satış baskısı görülebilir.
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XAUUSD

Altın, Fed toplantısı öncesinde 4 haftanın en düşüğüne yakın bir 

seviyede bulunurken yatırımcılar toplantıdan sonra varlık alım 

programı ile ilgili bir mesaj verilip verilmeyeceğine odaklandı

Altın fiyatları, yatırımcıların Fed toplantısı sonrasında yapılacak 

açıklamaya odaklanmasıyla 1 ayın en düşük seviyelerinde 

seyrediyor. ABD Merkez Bankası Fed’in 2023 yılına kadar faizleri 

artırması beklenmezken varlık alım programıyla ilgili bir mesaj 

verip vermeyeceği merak ediliyor. Yatırımcılar çarşamba günü 

yapılacak toplantıda, geçtiğimiz 15 ayda hükümeti ve yatırımcıları 

devasa varlık alım programıyla destekleyen Fed’in bunu ne kadar 

devam ettireceğiyle ilgili bir ipucu arayacaklar.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1859 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1876 ve 1894 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1850 – 1833 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.
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US.OIL

ING analistlerine göre “ABD’nin İran başkanlık seçimlerinden 

önce İran nükleer anlaşmasına tekrar dönmesi, gittikçe 

imkansızlaşıyor gibi görünüyor. Müzakereler uzayıp giderse 

yeni bir hükümetin müzakerelere farklı bir yaklaşım getirme 

potansiyeli var ve bu da muhtemelen herhangi bir anlaşma 

olasılığını daha da geciktirebilir.”

Yatırımcıların gözü bir yandan da merkez bankasının, ultra 

genişlemeci para politikasını ne zaman dizginlemeye 

başlayacağına dair ipuçları için Fed’in iki günlük toplantısında. 

Ayrıca Amerikan Petrol Enstitüsü’nün (API) haftalık ham petrol 

arz verileri de takip edilecek.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 72.32 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Dünya genelinde 

Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak toparlanma beklentileri 

ve ABD tarafından açıklanan ham petrol stoklarının 

beklentilerin altında kalması petrol tarafında alımları 

getirmişti. Geri çekilmelerde alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu seviyeler,71.53 ve 70.37 olarak belirlenmiştir.
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DAX

Finansal piyasa stratejisti Schlumberger, "Özellikle kiralık araç 

fiyatlarında, uçuşlarda ve paket turlarda, aynı zamanda restoran 

ve barlarda da bu yazdan itibaren fiyat artışlarını 

gözlemleyebileceğiz" dedi. yükselen enflasyon verileri 

Schlumberger, merkez bankaları tarafından "en erken gelecek yıl 

içinde" son zamanlardaki aşırı gevşek para politikasının 

daraltılması, yani temkinli bir şekilde sıkılaştırılmasını öngörüyor. 

Faiz oranlarındaki artışlar, önümüzdeki iki ila üç yıl için bir sorun 

değil.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15698 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15783  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.
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BTCUSD

El Salvador’un Çalışma ve Sosyal Refah Bakanı Rolando

Castro, hükümetin şu anda şirketlerin Bitcoin (BTC) ile 

maaş ödemesi gerekip gerekmediğini tartıştığını söyledi.

Yeni girişimle ilgili çok fazla ayrıntı bulunmuyor. Ayrıca 

işverenlerin kripto paranın volatilitesini de nasıl azaltılacağı 

belirsizliğini koruyor.

Ekonomi Bakanlığı ve Maliye Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal 

Refah Bakanlığı ile birlikte bu konu üzerinde ortaklaşa 

çalışıyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 39007 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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